EDITAL Nº 10/2022-NEAD/ UAB/MEC , DE 20 DE JUNHO DE 2022.

RESULTADO DO RECURSO E  CONVOCAÇÃO
PARA  REALIZAÇÃO  DE  PROVA  ONLINE  DA
SELEÇÃO  DE TUTORES  PARA  ATUAR  NOS
CURSOS  DE  GRADUAÇÃO:  LICENCIATURA
EM LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DE
LÍNGUA PORTUGUESA E LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA,  MODALIDADE  EDUCAÇÃO  A
DISTÂNCIA

   A  C o o r d e n a ç ã o  d o  N ú c l e o  d e  E d u c a ç ã o  a  D i s t a n c i a  d a  U n i v e r s i d a d e
Estadual DO Centro-Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise do recurso referente ao Processo Seletivo Simplificado para tutor para atuação
nos  cursos  de  LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DE LÍNGUA
PORTUGUESA E LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, na modalidade de educação a distância, da
Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste/Unicentro,  ofertados  em  convênio  com  o Ministério da
Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes), no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) e do EDITAL Nº 003/2022 – NEAD/ UAB/MEC, de
04 de Maio de 2022 e do EDITAL  Nº  008/2022  –  NEAD/  UAB/MEC,  de  08  de  Junho
de 2022, conforme segue:

1 DO RESULTADO

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO
00028-0 DANIELA RISSETO DELFINO LIBERATO DEFERIDO

    2 DA CONVOCAÇÃO

Fica convocado o candidato ao qual foi deferido o recurso, a fazer avaliação on-line conforme o item
8 do edital nº 003/2022 – NEAD/ UAB/MEC, de 04 de maio de 2022, no dia 21 de junho de 2022,
informações para prova, serão enviadas via e-mail.

    3 DISPOSIÇÕES GERAIS:

3.1  Em qualquer tempo, o presente Edital poderá ser prorrogado, revogado ou anulado, no todo ou
em parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso implique em direito à
indenização ou reclamação de qualquer natureza.

3.2   Todas as publicações referentes a este processo seletivo serão  disponibilizadas no site
www.ead.unicentro.br/editais e nos espaços destinados às publicações no âmbito da UNICENTRO,
sendo seu acompanhamento de inteira responsabilidade do/a candidato/a.

3.3 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail nead@unicentro.br

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 20 de junho de 2022

Prof. Cleber Trindade Barbosa                 Profª Maria Aparecida Crissi Knuppel
     Coordenador NEAD/UNICENTR                                   CoordenadoraUAB/UNICENTRO